
GLASNIK 

Ljubljana, 21. novembra i96i 

OKRAJNEGA 

LJUbSKEČA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VII!., ŠTEV. 87 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA LOGATEC 
665. 

Na podlagi 2. točke odredbe o 
okvirni tarifi za osemenjevanje go- 
vedi (Ur. list LRS št. 11-49/59) jo 
Svet za kmetijstvo in gozdarstvo ob- 
činskega ljudskega odbora Logatec 
ба seji dne 30. oktobra 1961 sprejel 

ODREDBO 
o višini tarife za osemenjevanje 

govedi 
1. 

Tarifa za prvo osemenitev krav 
in nad eno leto starih telic (umetno 
ali naravno) oziroma za dve na- 
daljnji, če se plemenica pri prvi 

obrejila, znaša 1500 din. 
2. 

, Ta odredba velja od dneva ob- 
jave v »Glasniku«, uradnem vest- 
^iku okraja Ljubljana, uporablja 
Pa se od 1. januarja 1962 dalje. 

3. 
Z uveljavitvijo te odredbe pre- 

neha veljati odredba o določitvi ta- 
*ife za osemenjevanje govedi, ob- 
javljena v »Glasniku« okraja Ljub- 
ljana št. 525 z dne 7. decembra 1959 
^ odredba o uvedbi umetnega ose- 
menjevanja, kolikor se tiče višine 
tarife za osemenjevanje, objavljene 
У Uradnem vestniku okraja Kranj 
st. 377 z dne 10. septembra 1958. 

St. 04/4-351-32/1-II. 
Logatec, dne 13. novembra 1961. 

Predsednik 
Sveta za kmetijstvo in gozdarstvo: 

Janez Marinko 1. r. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora: 
Peter Naglic 1. r. 

OBČINA MEDVODE 
666. 

Na podlagi 2. točke 26. člena sta- 
rta občine Medvode, 1., 2. in 3. toč- 
p odredbe o pogojih za kupovanje 
111 prodajanje kmetijskih pridelkov 

trgih (Ur. list FLRJ št. 19/58 in 
"/58) in 3., 8. in 150. člena Temelj- 
frr?? zakona o prekrških (Ur. list 
■tu J št. 2/59) je občinski ljudski 
»dbor Medvode na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 3. oktobra 1961 sprejel 

ODLOK 
o tržnem redu 

Krajevna veljavnost 
1. člen 

Ta odlok velja za trg na drobno 
v Medvodah. Obstoječi trg v Med- 
vodah vzdržuje, upravlja in nad- 
zoruje Komunalno podjetje v Med- 
vodah. 

Kraj in prostor 
2. člen 

. Stalni trg je v Medvodah ob ce- sti, ki veže občinski most in avto- 
mobilsko Cesto I. reda. 

Prodajna mesta 
3. člen 

Vsak prodajalec ima pravico sa- 
mo do enega prodajnega mesta. Iz- 
jeme dovoljuje v utemeljenih pri- 
merih Komunalno podjetje Med- 
vode. 

Ce stalni prodajalec uporablja 
določeno prodajno mesto, mora Ko- 

lega podjetja odstopiti drugim, niti 
v celoti, niti deloma. 

Blago se prodaja na prodajnih 
klopeh ali z vozil. Na tleh se blago 
ne sme prodajati, razen v primerih 
nujne potrebe. V vsakem primeru 
pa morajo prodajalci vse na trg pri- 
neseno blago imeti razloženo na- 
prodaj na vidnem mestu. 

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 

VABILO 

na 39. sejo okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 
0L0 Ljnbljcma 

Na podlagi 85. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 48. člena 
statuta okraja Ljubljana 

sklicujem 
39. sejo obeh zborov, ki bo v petek, dne 24. novembra 1961 ob 9. uri 
dopoldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani. 

Predlagam naslednji 
dnevni red: 

1. Poročilo o stanju cest III. reda ter o programu novogradenj 
in rekonstrukcij. 

2. Predlog odloka o določitvi dela prispevka, ki ga plačujejo go- 
spodarske organizacije v občinski investicijski sklad za inve- 
sticijski sklad okraja Ljubljana v letu 1961. 

3. Predlog za finansiranje okrajnega sodišča na Vrhniki. 
4. Predlog odloka o sistemizaciji delovnih mest uslužbencev in 

delavcev Poklicne gasilske brigade v Ljubljani. 
5. Predlog sklepa o odpravi Srednje kmetijske šole v Stični. 
6. Predlog sklepa o soglasju k ustanovitvi oddelka o izobraževanju 

odraslih Tehniške srednje šole strojne stroke v Ljubljani s se- 
dežem v Črnomlju. 

7. Predlog sklepa o soglasju k ustanovitvi oddelka o izobraže- 
vanju odraslih Tehniške šole strojne stroke v Ljubljani s se- 
dežem v Novi Gorici. 

8. Predlog odločbe o preimenovanju Gradbene srednje šole v Grad- 
beno tehniško šolo v Ljubljani. 

9. Predlog odločbe o ustanovitvi samostojnega zavoda »Šolski cen- 
ter za vzgojo pisarniških kadrov« v Ljubljani in odločbe o uki- 
nitvi zavoda »Administrativni tečaji« in ukinitvi Administra- 
tivne šole v Ljubljani. 

10. Garancije. 
11. Personalne zadeve. 
12. Poročilo o bivanju predsednika ljudskega sveta mesta Krakovva. 
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati 

spremembo ali dopolnitev dnevnega reda. 
Morebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO Ljub- 

ljana, Kresija, soba št. 11/1 (telefon: 32-566 int. 207). 
Predsednik 

okrajnega ljudskega odbora: 
Boris Mikoš 1. r. 

munalno podjetje Medvode skleniti 
z n№ pa jem no pogodbo. Stalni prodajalci morajo z do- 
voljenjem Komunalnega podjetja 
postaviti na določenih mestih stalne 
prodajne klopi ali lope, katerih 
obliko potrdi podjetje. 

Prostorov, katere imajo proda- 
jalci v najemu od Komunalnega 
podjetja, ne smejo brez dovoljenja 

4. člen 
Kadar prodajalec blago proda, 

mora prodajno mesto zapustiti, če- 
prav še ni potekel tržni čas. 

5. člen 
Tržni čas se prične vsak dan 

z ranim jutrom in traja do mraka. 
Za stalne orodaialce na trgu velja 

poslovni čas, kot je določeno za 
prodajalne te vrste zunaj trga. 

Blago, prodajalci, kupci 
6., člen 

Blago je dovoljeno prodajati in 
kupovati samo na prostoru na trgu, 
ki je zanj določen. 

Sveže meso je dovoljeno pro- 
dajati samo v mesnicah. 

Živa perutnina, golobi, kunci in 
druge male živali se prodajajo na 
prostoru, ki ga določi Komunalno 
podjetje Medvode. 

7. člen 
Na trgu na drobno je dovoljeno 

prodajati vse vrste predelanih in 
nepredelanih kmetijskih pridelkov, 
cvetlice, zdravilna zališča, gozdne 
sadeže, divjačino, ' ribe in druge 
užitne vodne živali ter izdelke do- 
mače obrti. 

Na trgu je prepovedano kakor- 
koli izpostavljati in prodajati blago 
iz krajev, ki so uradno razglašeni 
za okužene. 

8. člen 
Prodajati smejo na trgu na drob- 

no: 
a) kmetijske zadruge in kmetij- 

ske proizvajalne organizacije ne- 
posredno ali po poslovnih zvezah, 
trgovske gospodarske organizacije 
in individualni proizvajalci; 

b) nabiralci in gojitelii cvetlic, 
zdravilnih zelišč in gozdnih sadežev, 
če so blago sami nabrali ali vzgojili; 

c) lovske in ribiške zadruge ozi- 
roma društva in družine divjačino 
in ribe, ki so jih same nalovile; 

č) proizvajalci predmetov kra- 
jevno udosnačene obrti svoje lastne 
izdelke domače obrti. 

Zasebni proizvajalci in nabiralci, 
našteti pod a), b) in d), smejo pro- 
dajati edino sami ali po družinskih 
članih, ne pa z najetimi ljudmi. 

9. člen 
Vsi stalni prodajalci morajo na 

prodajnem mestu vidno označiti 
svojo firmo ali naslov, katerega 
obliko potrdi Komunalno podjetje 
Medvode. 

10. člen 
Kupovati smejo na trgu na drob- 

no kmetijske pridelke in druge pro- 
izvode, ki so navedeni v 7. členu 
tega odloka: 

a) individualni potrošniki: 
b) izjemoma od 11. ure dalje 

tudi veliki potrošniki: socialni in 
zdravstveni zavodi, gostinska pod- 
jetja in gostišča, delavsko-uslužben- 
ske restavracije, menze in planinski 
domovi. 

11. člen 
Vsako prekupčevanje na trgu je 

prepovedano. 

Označevanje cen 
12. člen 

Vsi prodajalci morajo vsako bla- 
^o vidno označiti s ceno, z vrsto 
in kvaliteto. Cene se objavijo z vid- 
nim cenikom na prodajnem mestiL 



STEAN 398 GLASNIK 

Mere 
13. člen 

Blago, ki se ne prodaja na kose, 
temvet- se meri, je dovoljeno pro- 
dajati na kilograme, litre ali metre 
ter višje ali nižje enote teh mer. 

14. člen 
Uporabljati se smejo samo po 

veljavnih predpisih potrjene meril- 
ne naprave, kot so: tehtnice, uteži, 
votle mere in metri. Na kupčevo 
zahtevo je prodajalec dolžan blag«) 
zmeriti s predpisanimi merili. 

Varstoo, čistoča in zdravje 
15. člen 

Vsi obiskovalci tržnega prostora 
morajo skrbeti za snago in ravnali 
z blagom tako, da ni ogroženo 
zdravje ljudi. 

Za snago na stalnih prodajnih 
prostorih in na prostoru okoli njih 
morajo skrbeti koristniki teh pro- 
storov sami. 

Psov ni dovoljeno voditi po trgu. 
Pijanim in nalezljivo bolnim ose- 

bam dostop na trg ni dovoljen. 

16. člen 
Osebe, ki prodajajo živila, mo- 

rajo biti čisto in snažno oblečene. 
Živila morajo biti v takih posodah, 
da so zavarovane pred onesnaže- 
njem. 

Živila morajo biti pristna, zdra- 
va, nepokvarjena in čista. 

Živil ni dovoljeno otipavati in 
pokušati. 

Pokvarjeno blago se ne sme za- 
drževati na trgu, temveč se mora 
s trga takoj odstraniti. 

17. člen 
Mleko in mlečni izdelki morajo 

biti zavarovani pred soncem, pada- 
vinami in prahom. Mlečni izdelki se 
smejo polagati samo na oprane prte 
ali bel čist papir. 

Prodajalci, ki stalno prodajajo 
meso, mleko in mlečne izdelke, mo- 
rajo imeti pokrivala in morajo biti 
oblečeni v bele halje, ali pa imeti 
bele predpasnike ali bele dokomolč- 
nike. 

18. člen 
Po vrtnina mora biti očiščena 

prsti ter ne sme biti mokra. 
Sadje mora biti zrelo ter ne sme 

biti gnilo ali črvivo. 
Nagnilo ali črvivo sadje za kuho 

mora biti označeno kot tako. 

19. člen 
Živali iz 3. odstavka 6. člena se 

smejo prodajati na stalnem trgu le 
v kletkah ali košarah. 

Klanje živali na trgu ni dovo- 
ljeno. N 

20. člen 
Uprava Komunalnega podjetja je 

upravičena v vseh primerih, kjer 
bi prodajalci ne upoštevali določb 
16. in do 19. člena tega odloka, pro- 
dajo blaga začasno ustaviti ter o 
tem nemudoma obvestiti pristojno 
občinsko sanitarno ali tržno inšpek- 
cijo zaradi ukrepanja. 

Nadzorstvo in inšpekcija tržnih 
prostorov 
21. člen 

Poleg organov Komunalnega pod- 
jetja Medvode izvajajo na vseh trž- 
nih prostorih v skladu z ustreznimi 
predpisi nadzorstvo in inšpekcijo 
tudi pristojni občinski sanitarni, ve- 
terinarski in tržni inšpektorji. 

Tržne pristojbine 
22. člen 

Za uporabo prodajnega mesta 
plača prodajalec posebno pristoj- 

bino stojnino. Stojnina se ne plača, 
če je sklenjena najemna pogodba. 
V tem primeru se plača najemnina, 
katere višino se določi v najemni 
pogodbi po veljavnih predpisih o 
najemninah za poslovne prostore. 

23. člen 
Za uporabo tržnega prostora in 

naprav plačajo prodajalci Komunal- 
nemu podjetju Medvode tele pri- 
stojbine: 

1. od vsakega kvadratnega metra 
prodajnega prostora — 100 din; 

2. od vprežnega voza — 200din; 
3. od ročnega vozila — 100 din; 
4. od avtomobila do 1 tone — 

300 din; 
5. od avtombila nad 1 tono — 

400 din. 
Stojnino mora plačati prodajalec 

takoj, ko zasede prostor. 

24. člen 
Osebe, ki prodajajo qli kupujejo 

kmetijske pridelke in druge pro- 
izvode na trgu in kršijo pri tem 
določbe 7., 8., 9., 10., 11.. 12., 13., 
15/1., 15/2., 16., 17., 18. in 19. člena 
tega odloka, se kaznujejo z denarno 
kaznijo do 10.000 dinarjev po pred- 
pisih Temeljnega zakona o pre- 
krških. 

25. člen 
Z denarno kaznijo se kaznujejo 

za prekršek: 
a) v znesku 500 dinarjev: 
1. kdor na trgu prikriva blago 

za prodajo (5. odst. 3. člena); 
2. kdor prodaja blago zunaj trž- 

nega prostora (6. člen); 
b) v znesku 200 dinarjev: 
1. kdor prodaja izven veljavne- 

ga tržnega časa (5. člen); 
2. kdor uporablja nepotrjene me- 

rilne naprave (1. odst. 14. člena); 
3. prodajalec, ki na kupčevo za- 

htevo ne meri blaga s predpisanimi 
merili (3. odst. 14. člena); 

c) v znesku 100 dinarjev: 
1. kdor vodi pse po trgu (3. odst. 

15. člena); 
2. kdor pride na trg pijan ali 

z nalezljivo boleznijo (4. odstavek 
15. člena). 

26. člen 
Organi sanitarne in tržne in- 

špekcije se pooblastijo, da takoj na 
mestu izterjajo denarno kazen od 
tistih, ki jih zalotijo pri prekrških, 
ki so navedeni v prejšnjem členu 
odloka. 

O plačani denarni kazni se izda 
potrdilo. Ce se kazen ne izterja 
takoj na mestu ali če je^ tisti, ki je 
storil prekršek, noče plačati, se poš- 
lje ovadbo organu, ki je pristojen 
za upravno-kazenski postopek. 

Denarne kazni, ki se plačujejo 
takoj na mestu, se ne izterjajo od 
mladoletnikov pod štirinajstim letom. 

Končne določbe 
27. člen 

Ko stopi ta odlok v veljavo, pre- 
neha veljati odlok o tržnem redu, 
sprejet od občinskega ljudskega od- 
bora Medvode dne 5. novembra 1955. 
in dopolnilo k temu odloku, spre- 
jeto na 5. seji občinskega ljudskega 
odbora dne 2,3. decembra 1955. leta. 

28. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v >Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, 

St. Oi/l-O4-37/1. 
Datum: 3. oktobra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ludvik Tramte 1. r. 

667. 
Na podlagi 5У. člena Uredbe o 

trgovanju ter o trgovskih podjet- 
jih in trgovinah (Uradni list FLKJ, 
št. 49/59, 9/60 in 19/60), 25. člena 
Uredbe o obrtnih delavnicah in 
obrtnih podjetjih (Ur. list FLRJ. 
št. 5/34 in 3/58) ter 98. člena Zako- 
na o pristojnosti občinskih in okraj- 
nih ljudskih odborov in njihovih or- 
ganov (Ur. list FLRJ, št. 52-650/57) 
je Svet za trgovino, gostinstvo in 
turnem občinskega ljudskega od- 
bora Medvode na seji dne 20. sep- 
tembra 1961 sprejel 

ODREDBO 
o poslovnem časa trgovskih podjetij 
in trgovin ter obrtnih obratov v 

občini Medvode 
I. Splošne določbe 

1. 
S to odredbo se določa najkrajši 

poslovni čas za trgovska podjetja 
in trgovine, obrtna podjetja in de- 
lavnice, ter lekarne (v nadaljnjem 
besedilu — obrati). 

2. 
Obrati morajo biti odprti v do- 

ločenem najkrajšem poslovnem ča- 
su, lahko pa so odprti tudi izven 
obveznega poslovnega časa. O tem 
določi delavski svet, oziroma ko- 
lektiv obrata ali imetnik zasebne 
obrtne delavnice, pri čemer pa je 
treba paziti na delovni čas, ki je 
predpisan za zaposlene delavce. O 
tem, kako se določi čas, v katerem 
bodo odprti izven obveznega obra- 
tovalnega časa, morajo obvestiti 
Odsek za gospodarstvo in komunal- 
ne zadeve ObLO. 

3. 
Zimski čas po tej odredbi je čas 

od 1. oktobra do 31. marca, poletni 
čas pa od 1. aprila do 30. septembra. 

Odsek za gospodarstvo in komu- 
nalne zadeve ObLO lahko na proš- 
njo obrata v izjemnih primerih izda 
dovoljenje, da je za določeno dobo 
obrat med obveznim poslovnim ča- 
som zaprt, oziroma, da spremeni 
svoj poslovni čas. Nadaljevanje 
rednega obratovanja se mora vna- 
prej priglasiti Odseku za gospodar- 
stvo in komunalne zadeve ObLO. 

Poslovni čas mora biti vidno ob- 
javljen. Ce je obrat zaprt ali ima 
spremenjen poslovni čas zaradi iz- 
jemnega dovoljenja iz prejšnjega 
člena te odredbe, morajo biti na 
vidnem mestu objavljeni podatki o 
tem, koliko časa bo zaprt, oziroma 
bo imel spremenjen obratovalni čas, 
kdo je izdal dovoljenje ter števil- 
ka in datum izdanega dovoljenja. 

11. Trgovska podjetja in trgovine 
6. 

1. Trgovska podjetja in trgovine 
morajo biti odprte: 

a) v zimskem času od 8. do 12. 
ure in od 14. do 17.30, vse delovne 
dni, razen sobote. V soboto pa od 
8. do 13. ure. 

b) v poletnem času od 7. do 12. 
ure in od 17. do 19.30, vse delovne 
dni razen sobote. V soboto pa od 7. 
do 13. ure. 

Trgovska podjetja in trgovine 
lahko poslujejo z dovoljenjem Od- 
seka za gospodarstvo in komunalne 
zadeve ObLO Medvode tudi v ne- 
prekinjenem poslovnem času, (non- 
stop sistem) in sicer: 

a) v zimskem času od 7. do 19. 
ure in 

b) v poletnem času od 7. do 20. 
ur<. 

2. Prodajalne svežega in suhega 
mssa morajo biti v Medvodah, Pre- 
ski in Goričanah odprte: 

a) v zimskem času od 7. do 12. 
ure in od 14. do 15. ure, razen ob 
nedeljah in ponedeljkih vsak dan. 

b) v poletnem času od 6. do 11. 
in od 14. do 15. ure, razen ob ne^ 
deljah in ponedeljkih vsak dan. 

c) v nedeljo od 7. do 9. ure T 
letnem in zimskem času. 

d) v sobotah od 6. do 13. in od 
14. do 18. ure v zimskem in letnem 
času. 

V drugih krajih določi poslovni 
čas delavski svet, oziroma delovni 
kolektiv. O tem, kako so določili 
poslovni čas, morajo obvestiti Od- 
sek za gospodarstvo in komunalne 
zadeve ObLO, poslovni čas pa mora 
biti tudi objavljen na vidnem me- 
stu v poslovalnici. 

3. Prodajalne kruha in peciva 
morajo biti odprte: 

V zimskem in letnem času od 
5.30 do 11. ure in od 13.30 do 16. ure. 

4. Slaščičarne morajo biti odprte: 
a) v zimskem času od 8. do 20. 

ure, 
b) v letnem času od 8. do 21. ure. 
3. Mlekarne morajo biti odprte: 
a) v zimskem času in v poletnem 

času od 7. do 11. ure. 
b) ob nedeljah in državnih praz- 

nikih od 7. do 9. ure. 
6. Prodajalne tobačnih izdelkov 

morajo biti odprte: 
a) v zimskem času od 8. do 12. 

ure in od 14. do 17.30. 
b) v poletnem času od 7. do 12. 

ure in od 16. do 18.30. 

III. Obrtna podjetja in delavnice 
Obrtna podjetja in delavnice mo- 

rajo biti odprte: 
v zimskem času in v poletnem 

času od 6. do 14. ure. 

8. 
Brivske, frizerske, manikerske in 

kozmetične delavnice morajo biti 
odprte: 

a) v zimeskem času od 8. do 12. 
in od 14. do 18. ure. 

b) v poletnem časn od 8. do 12. 
in od 15. do 19. ure. 

V ponedeljkih so lahko te de- 
lavnice zaprte. 

Brivske, frizerske in manikerske 
delavnice lahko poslujejo z dovo- 
ljenjem Odseka za gospodarstvo in 
komunalne zadeve ObLO Medvode 
tudi v neprekinjenem poslovnem ča- 
su (non-stop sistem) in sicer: 

a) v zimskem času od 7. do 19. 
ure, 

b) v poletnem času od 7. do 20. 
ure. 

9. 
Za vse uslužnostne obrate, razen 

frizerske, ki poslujejo pretežno ne- 
posredno z naročniki, velja nasled- 
nji obvezni poslovni čas: 

a) zimski poslovni čas od 8. do 
12. in od 14. do 18. ure. 

b) poletni poslovni čas od 7. do 
12. in od 16. do 19. ure. 

V. Lekarne 
10. 

Lekarna mora biti odprta: 
V zimskem in poletnem času od 

8. do 12. in od 16. do 19. ure; 

11. 
Vsi obrati so lahko ob nedeljah 

in državnih praznikih zaprti. 

VI. Končne določbe 
12. 

Ta odredba začne veljati z dnem 
objave v »Glasniku« uradnem vest* 



ČASNIK STRAN 399 

"'ku okraja Ljubljana In ge npo- 
fablja od dneva objave. 

Številka: 05/7-04-40/1. 
Medvode, dne 20. septembra 1961. 

Predsednik sveta 
za trgovino, gostinstvo 

in turizem 
Jože Bukovec, 1 .r. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora 
Ludvik Tramte, L r. 

668. 
Na podlagi 48. člena Uredbe o 

gostinskih podjetjih in gostiščih 
ur. 1. FLRJ, št. 6/54, 47/54 in 51/58) 
® 15, točke 97. člena Uredbe o pri- 

■'ojnosti občinskih in okrajnih ljud- 
eh odborov in njihovih organov 
Ur. 1. FLRJ, št. 52/57) je svet za 

[rgovino, gostinstvo in turizem ob- 
činskega l judskega odbora Medvode 
aa seji dne 20. septembra 1961 
BPrejel 

ODREDBO 
o poslovnem času gostinskih 

obratov 

1. 
Poslovni čas gostinskih obratov, 

plinskih podjetij in gostišč (v na- 
t.®ljnjem besedilu: gostinski obra- 
V' določajo delavski sveti, oziroma 
delovni kolektivi ali zasebniki za- 
sebnih gostišč. Pri tem se morajo 
avnati po določbah te uredbe o 

I1 sj krajšem (minimalnem) obrato- 
у®Шеш času. O tem, kako so dolo- 
či poslovni čas, morajo gostinski 
i rati obvestiti odsek za gospodar- 

6'vo in komunalne zadeve ObLO v 
J0ku 8 dni po določitvi poslovnega 
casa. 

2. 
Odsek za gospodarstvo in ko- 

munalne zadeve občinskega Ijud- 
sJc,e?a odbora lahko na prošnjo go- 
"jnskega obrata v izjemnih prime- 

izda dovoljenje, da je obrat za 
"oločeno dobo zaprt. Nadaljevanje 
obratovanja se mora vnaprej pii- 
Klasiti organu, ki je izdal dovolje- 
nje za začasno ustavitev poslovanja. 

3. 
Odsek za gospodarstvo in komu- 

najne zadeve občinskega ljudskega 
ubora lahko izda na prošnjo go- 8'|nskega obrata po predhodnem za- 

kisanju Gostinske zborniee za okraj 
Ljubljana dovoljenje, da zaradi či- 
6conja lokalov in počitka zaposle- 
nega osebja izmenoma določene dni 
v mesecu ne posluje. Prosti dan se 
ne sme dovoliti, če bi zaradi tega 
nastala bistvena motnja pri zado- 
voljevanju potreb gostov. Prosti 
9an se ne daje ob nedeljah in dr- 
Zavnih praznikih. 

4 
Za gostinske obrate se določa 

naslednji najkrajši poslovni čas: 
1. prenočninski obrati od 8. do 

24. ure, 
2. restavracije, gostilne od 7. do 

23. ure, 
3. bifeji od 7. do 21. ure, 
4. slaščičarne 
a) v zimskem času od 8. do 

20. ure, 
b) v poletnem času od 8. do 21. 

ure. 

, Restavracije in bifeji na kolo- 
9,vorski postaji in avtobusni posta- 
J1 morajo biti odprti najmanj od 
•• do 22. ure, razen tega pa v čpsu 
w '■ ure zjutraj do 7. ure in od 

82. đo 24, ure iudl najmanj pol uro 
pred prihodom prvega in pol tiro 
po odhodu zadnjega potniškega vla- 
ka oziroma avtobusa. 

5. 
Poslovni čas menz, delavsko- 

uslužbenskih restavracij in gostin- 
skih ob 141 o v zaprtega tipu gospo- 
darskih organizacij ali društev do- 
ločijo njihovi organi v smislu do- 
ločb te odredbe. O tem, kako so 
določili poslovni čas, morajo obve- 
stiti odsek za gospodarstvo in ko- 
munalne zadeve ObLO. 

6. 
Poslovni čas, ki ga določi delav- 

ski svet oziroma delovni kolektiv 
ali imetnik zasebnega gostišča, mo- 
ra biti vidno objavljen v gostin- 
skem obratu. Poslovni čas, določen 
v smislu 1. do 5. člena te odredbe, 
se lahko po potrebi podaljša, ne 
more pa se skrajšati. Delavski svet 
ali delovni kolektiv lahko poobla- 
sti odgovornega uslužbenca, da po 
potrebi odredi podaljšanje poslov- 
nega časa. 

7. 
Delovni kolektivi morajo dolo- 

čiti poslovni čas vsako leto naj- 
kasneje do 1. aprila. Tako določen 
poslovni čas se do 30. septembra ne 
sme skrajšati. 

8. 
Ce je obrat zaprt zaradi izjem- 

nega dovoljenja, morajo biti na 
vidnem mestu objavljeni podatki o 
tem, koliko časa bo gostinski obrat 
zaprt, kdo je izdal dovoljenje, šte- 
vilka in datum izdanega dovljenja. 
Prekinitev poslovanja nad 7 dni mo- 
ra biti objavljena tudi v lokalnem 
časopisu najmanj 7 dni pred pre- 
kinitvijo. 

9. 
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v jGlasniku« uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. Gostinska 
podjetja, gostišča in zasebni gostil- 
ničarji pa morajo prilagoditi po- 
slovni čas svojih obratov določbam 
te odredbe v 14 dneh po uveljavitvi. 

Številka: 05/7-04-41/1. 
Medvode, dne 20. 10. 1961. 

Predsednik sveta 
za trgovino, gostinstvo 

in turizem 
Jože Bukovec, I. r. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora 
Ludvik Tramte, 1. r. 

OBČIMA VRHMIKA 
669. 

Na podlagi 2. odstavka 11. čle- 
na Uredbe o prispevku za pospeše- 
vanje gozdov v državljanski lastni- 
ni (Ur. 1. LRS, št. 20-189/61) in 5. 
člena odloka o ustanovitvi gozdnega 
sklada pri občinskem ljudskem od- 
boru Vrhnika, objavljenem v Glas- 
niku štev. 66/61, izdaja upravni od- 
bor gozdnega sklada občinskega 
ljudskega odbora Vrhnika. 

PRAVILA 
za upravljanje gozdnega sklada 

občine Vrhnika. 
Gozdni sklad občine Vrhnika (v 

nadaljnjem besedilu gozdni sklad) 
j? pravna oseba. Gozdni sklad za- 
stopa predsednik upravnega odbora 
sklada. 

Sedež gozdnega sklada je na 
Vrhniki. 

2. člen 
Gozdni sklad občine Vrhnika 

upravlja upravni odbor, ki ga ime- 
nuje občinski ljudski odbor. 

Upravni odbor ima predsednika 
In 6 članov. 

3. člen 
Sr edstva sklada so i 
1. predpisani prispevki od po- 

sekanega lesa za pospeševanje go- 
zdov v državljanski lastnini v smi- 
slu določil uredbe o prispevku za 
pospeševanje gozdov v državljanski 
lastnini (Ur. 1. LRS, št. 20-189/61), 

2. sredstva iz likvidiranega 
Okrajnega gozdnega sklada, 

3. odškodnine za gozdne škode, 
^ 4. proračunske dotacije iz sred- 

stev, ki jih dajejo gospodarske or- 
ganizacije, 

5. anuitete od obresti in posojil, 
6. razni drugi dohodki. 

4. člen 
Sredstva gozdnega sklad se sme- 

jo uporabljati samo za pospeševa- 
nje gozdov v državljanski lastnini, 
to je za dela, ki so predvidena po 
družbenem planu občinskega ljud- 
skega odbora Vrhnika.' 

5. člen 
Sredstva gozdnega sklada se 

smejo rabiti samo na podlagi potr- 
jenejra finančnega načrta dohodkov 
in izdatkov. 

6. člen 
Upravni odbor ima sledeče pra- 

vice in dolžnosti; 
1. sklepa o pravilih gozdnega 

sklada, 
2. sklepa o programu del za po- 

speševanje gozdov v državljanski 
lastnini, 

3. sprejema letni finančni načrt 
dohodkov in izdatkov gozdnega 
sklada in ga predloži v potrditev 
pristojnemu svetu, 

4. sprejme zaključni račun gozd- 
nega sklada in ga predloži v potr- 
ditev pristojnemu svetu, 

5. nadzoruje uporabo sredstev 
gozdnega sklada, 

6. obravnava vsa druga načelna 
vprašanja v zvezi s poslovanjem 
gozdnega sklada in sklepa o njih, 

7. poroča o svojem delu Svetu 
občinskega ljudskega odbora, pri- 
stojnemu za kmetijstvo in gozdar- 
stvo. 

7. člen 
Stroški za poslovanje upravne- 

ga odbora gozdnega sklada breme- 
nijo predračun občinskega ljudske- 
ga odbora. 

8. člen 
Odredbodajalec za izvršitev fi- 

nančnega načrta gozdnega sklada je 
predsednik upravnega odbora in 
od upravnega odbora pooblaščene 
osebe. 

9. člen 
Sredstva gozdnega sklada se 

smejo uporabljati samo: 
— za gojitev, varstvo in vzdrže- 

vanje gozdov ter gozdnih tal, 
— za obnovo in rekonstrukcijo 

gozdov, 
— za urejanje gozdov, 
— za nova pogozdovanja eksten- 

zivne in intenzivne oblike (intenziv- 
ni nasadi, plantaže), 

— ?a gradnjo in vzdrževanje 
gozdnih poti in cest, 

— za gradnjo naprav in drugih 
objektov, ki služijo za pospeševa- 
nje gozdarstva, 

— za raziskovalna dela na pod- 
ročju gozdarstva. 

10. člen 
Nadzor nad izvajanjem del in 

kolavdacijo izvršenih del, finansi- 
ranih iz sredstev gozdnega sklada, 
izvaja občinski upravni organ, pri- 
stojen za gozdarstvo. 

11. člen 
Upravni odbor je za svoje delo 

odgovoren neposredno Svetu občin- 
skega ljudskega odbora, pristojne- 
mu za kmetijstvo in gozdarstvo. 

12. člen 
Administrativno poslovanje skla- 

da opravlja za gozdarstvo pristojni 
oigan. Finančno poslovanje pa za 
finance pristojen organ. 

13. člen 
Upravni odbor rešuje in odloča 

o vseh zadevah iz 6. člena na svo- 
jih sejah. 

Seje sklicuje in vodi predsednik 
upravnega odbora. Seja je sklepč- 
na, če je navzočih ena polovica čla- 
nov upravnega odbora. 

Sklep upravnega odbora je ve- 
ljaven, če zanj glasuje večina na- 
vzočih članov. Pri enakem številu 
glasov odloča glas predsednika. 

O sejah se piše zapisnik. 

14. člen 
Ta pravila se objavijo v Glasni- 

ku, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana in veljajo takoj po objavi. 

Predsednik 
upravnega odbora 
gozdnega sklada 

Franc Sfržinar, I, r. 

RAZPIS 

Zavod za proučevanje gospodarstva 
Ljubljana razpisuje delovna mesta 
za: 

3 referente analitike 
2 tehnična referenta 

Pogoji: za delovna mesta analitikov 
je potrebna ekonomska fakulteta s 
prakso v finančnih in analitskih 
poslih, za tehnične referente pa po- 
polna srednja šola. 
Osebni dohodki so določeni s pra- 
vilnikom. 

Ponudbe z opisom strokovne izo- 
brazbe in prakso pošljite Zavodu za 
proučevanje gospodarstva, Ljublja- 
na Kresija 111. soba štv 103. 

Zavod za proučevanje 
gospodarstva Ljubljana 

VSEBINA 
Vabilo na 39. sejo obeh zborov OLO. < 665 Odredba o viSini tarife za osemenje- 
vanje goved občine Logatec. 

666 Odlok o tržnem redu občine Medvode. 
667 Odredba o poslovnem času trgovskih 

podjetij in trgovin ter obrtnih obratov 
občine Medvoae. 

668 Odredba o poslovnem časn gostinskih 
obratov občine Medvode. 

669 Pravila za upravljanje gozdnega skla- 
da občine Vrhnika. 
Bazpis delovnih mest v Zavodu za pro- 
učevanje gospodarstva v Ljubljani. 
Zaključni računi gospodarskih organi- 
tacij. . 



STKAN 400 

Zaključni račun trgovskega podjetja »JELEN«, Ljubljana 
Gosposvetska 12 

AKTTVA BILANCA na dan 31. decembra 1900 PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
3. Sredstva skupne porabe 
i. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C, Obratna sredstva 

t. Skupna obratna sredstva 
O Izločena sredstva 

1. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada to drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva oeraj- 
porejenlh sredstev 
B, sredstva 9 obračune 

tu druga aktiva 
1. Kupo) ta druse terjatv« 
>. Druaa aktiva 

S k u p a] i 

2,803 

681 

58 
2 

16,036 

440 

2,344 
8,129 

24,495 

A. Viri osnovnih sredstev 
I. Sklad osnovnih sredstev 
L Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
J Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnlb sredstev 

f Sklad obratnih sredstev 
1 DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In dmgl skladi 
1. Rezervni sklad In drugi 

skladi 
1 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

9 obračuna In druga pasiva 
t. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji to druge 

obveznosti 
II. Druga pasiva 

Skupaj j 

2,773 
1,714 

180 

4,762 
2.597 

495 
3,074 

1,500 
4,712 
2,638 

24,495 

Računovodja. Predsednik UO: Direktor: 
Ivanka Družnik Franc Kastellc Ivan Turk 

Zakjlučnl račun trgovskega podjetja »GALEB«, Ljubljana, 
Mestni trg 21 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Z

4
a

t
p iMa2iv postavke Znesek 

» 000 din 
Zap j t Naz v postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
l. Osnovna sredstva 
L Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
1. Sredstva skupne porab« 
L Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

S. Skuona obratna sredstvi 
D Izločena sredstva 

I Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada to drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva оегаг- 
oorelenlh sredstev 
R sredstva v obračuno 

to druga aktiva 
J. Kupci ta druee terjatve 
9. DrtTffs qktivs 

4 R opaj > 

5,904 

3,857 

15 

56,735 

1,523 
106 

1,323 
172 

79,635 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
t DrugI vir) osnovnUi 

sredstev 
B Viri sredstev ikupnt 

porabe 
1. Sklad skupne porabe 
l DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. viri obratnlb sredstev 

J. Sklad obratnih sredstev 
1 Drugi viri obratnlb 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
I. Rezervni sklad to drug) 

skladi 
» Viri nerazporejenih 

sredstev 
B, Viri sredstev 

j obračunu In druga pasiva 
J Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
i«. Dobavitelji to druge 

obveznosti 
it Druga pasiva 

Skopal 

5,990 
3,862 

IS 

2,923 
47,320 

1,988 
993 

16,545 
79,635 

Računovodja Predsednik UO; Djektor: 
Hendvika Štrukelj Štefan Kosi Eadivoj Steplšnlk 

GLASNIK 

Zaključni račun OBRTNEGA GRADBENEGA PODJETJA, Borovnica 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
Zap 5t Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
A Osnovna sredstva 

i. Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
t. Sredstva skupne porabe 
L Denarna sredstva skupne porabe 

C. Obratna sredstva 
t. Skupna obratna sredstva 

D Izločena sredstva 
1. penama sredstva rezerv- 

nega sklada to drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva nerai- 
porejenlh sredstev 
B, sredstva v obračuna 

to druga aktiva 
J. Kupci In druge terjatve 
9. Druga aktiva 

s к u p a] s 

7,467 

861 

T 

10,005 

1,051 
19 

17,604 
1,209 

38,223 

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
i. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
8. Sklad skupne porabe 
1. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

S. Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi viri obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
f. Rezervni sklad to drug) 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. viri sredstev v obračunu In druga pasiva 

9 Kratkoročni krediti 
za obratna sredstva 

10 Dobavitelji to druge 
obveznosti 

ti Druea pasiva 
S k u pa J i 

4,992 
3,409 

7 

1,873 

1,051 
13,970 

1,424 
7,703 
3,789 

38,233 

Računovodja: Predsednik UO Direktor; 
Ivanka Vandnjal Leopold Žerjav Janez Cerln 

Zaključni račun industrijskega podjetja »ELEKTRA«, Ljubljana, 
Cernetova 26 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Z^P Naziv postavke Znesek 

vOOOcU^i 
Zap. Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A. Osnovna sredstva 
J. psnovna sredstva 
i benarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8. Sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

1. penama sredstva rezerv- 
nega sklada to drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
B. Sredstva v obračunu 

to druga aktiva 
t Kupci ta drage terjatve 
0 Druga aktiva 

S k u p a)i 

17,520 

8,748 

491 

37,874 

2,824 
20 

27,695 
13,061 

108,233 

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
1. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
S Sklad skupne porabe 
1. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 8. Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi viri obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

to drugi skladi 
f. Rezervni sklad to drugi 

skladi 
J. Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
». Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji to druge 

obveznosti 
11 Druea pasiva 9 it u p a ) • 

23,539 
2,863 

014 

t7,O0« 

143 
3,037 

4,000 
31,399 
25,729 

108,233 

Računovodja': Predsednik UO; Direktor: 
Malčl Čuden Miha Božič Tone Kržlšnik 

Zaključni račun »AUTOCOMMERCE«, obrat Servis, Ljubljana Titova 32 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Z^D Naziv postavke Znesek 

i/ 000 dir 
Zao 5t Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
J Sredstva skupne porabe 
4 Denama sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

j Skupna obratna sredstvi, 
O Izločena sredstva 

5 Denarna sredstva rezerv 
nega sklada to drugih 
skladov 

t Denama sredstva nerai 
pore^enih sredstev 
8 Sredstva » obračune 

to druga aktiva 
9 Kupci m druee tenatv» 
8 Dmes alulva 

s k □ p a J i 

4,239 

13,066 
690 

17,995 

A. Viri osnovnih sredstev 
t. Sklad osnovnih sredstev 
1. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B VUi sredstev skupne 

porabe 
J. Sklad skupne porabe 
t DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
J Sklad obratnih sredstev 
1 Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

to drugI skladi 
l. Rezervni sklad to drugi 

skladi 
s Viri nerazporeienlh 

sredstev 
B Viri sredstev 

> obračunu In druga pasiva 
1 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
ie. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
n Druga oasivs 

ч k u nap 

i 
,1 

i 
1 

1 
| 

I
I
 

1 

Računovodjai Predsednik UOi Direktor: 
Boži Zaje Srečo Kavčič Pavle Logonder 

Zaključni račun »ELEKTROOBNOVE«, Ljubljana-Polje 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap Maziv postavke Znesek 

v 000 din 
■da p Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
L Denarna sredstva osnov- 

nll) sredstev 
B. sredstva slmpne 

porabe 
3. Sredstva skupne porabe 
1 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

I Skupna obratna sredstv® 
O izločena sredstva 

1. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada tu drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva nerai- 
porelfinih sredstev 
E- sredstva 9 obračuno 

Id druga aktiva 
S. Kupci In druee tenatve 
II Dm ep nflslvo 

< u u p a j 

2,465 

296 

127 

940 

68 

3,416 
3,231 

10,543 

A. Viri osnovnih sredstev ; 
l. Sklad osnovnih sredstev 
J. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
J. Sklad obratnih sredstev 
8 DrugI viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

to drugi skladi 
1 Rezervni sklad to drug) 

skladi 
« Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

9 obračunu In druga pasiva 
1 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
19 Dobavitelji in druge 

obveznosti 
u Dmea oa^ve 

8 к u p a » 

195 
2.406 

147 

803 

68 
1,779 

3,442 
940 
763 

10,543 

Računovodja: Predsednik OO Direktor: 
Ivanka Meden Anton Dobrota Alojz Erpič 


